



Święty Andrzej szczęście wróży z wosku, butów i ostrużyn...

Andrzejki to wieczór wróżb, przypadający na noc z 29 na 30 listopada w wigilię świętego Andrzeja.

Obierki z jabłek

Za pomocą tej wróżby możemy poznać pierwszą literę imienia naszej przyszłej miłości.



wrózba Andrzejkowa

Dziewczyna wrywa sobie jak najdłuższy włos z głowy. Następnie kciukiem i palcem wskazującym "odlicza" wzdłuż włosa kolejno litery alfabetu. Jeśli alfabet się skończy, zanim dotrze do końca włosa, wówczas zaczynamy "odliczanie" od nowa. Litera, która wypadnie na końcu włosa, to pierwsza litera imienia przyszłego wybranka.

Szczekanie psa

Dziewczeta wróżące sobie w noc św. Andrzeja musiały wykazać się niezwykłą odwagą. Jedną z takich niesamowitych wróżb było wróżenie z nocnego szczekania psów – dziewczyna wybiegała przed dom i nasłuchiwała,

z której strony szczeka pies. Z tej strony mogła spodziewać się przyścia narzeczonego.

Lanie wosku

Najbardziej rozpowszechnioną wróżbą było lanie na wodę roztopionego wosku przez ucho od klucza a następnie odczytywanie kształtów zastygniętego wosku, najlepiej z cienia rzucanego na oświetloną ścianę.



Andrzejkowe wróżby



Aby wykonać tę wróżbę należy wyciąć serce z papieru i napisać na nim imiona chłopców i dziewczynek. Następnie trzeba serce odwrócić

zapisaną stroną do dołu i przekłuć je igłą. Imię na które natrafimy należy do naszego przyszłego ukochanego/ukochanej



Bar,Nat

BariNat



Następną wróżbą jest numerologia daty urodzenia.

Obliczamy sumując liczby pierwsze w dacie urodzenia. Na przykład dla osoby urodzonej 21.07.1983 roku wykonujemy działanie $2+1+7+1+9+8+3$. Otrzymujemy wynik 31. Następnie sumujemy $3+1$ uzyskując 4. To właśnie jest cyfra osobista.

Dwucyfrowego wyniku końcowego nie sumujemy tylko w przypadku, gdy otrzymamy 11, 22, 33 lub 44. To liczby doskonałe.

Niegdyś wróżby andrzejkowe miały charakter wyłącznie matrymonialny i przeznaczone były dla niezamężnych dziewcząt

Spotkaj go w śnie

Czy zastanawialiście się kiedyś jak będzie wyglądał Wasz przyszły mąż? Jeśli tak, to macie okazję zobaczyć ó to we śnie, ale tylko

do św. Andrzeja. Czy warto więc poświęcić się i głodować przez cały dzień, aby móc "spotkać" swego przyszłego małżonka?



Bar,Nat



BariNat

w tym jednym magicznym dniu. Droga jednak jest trudna i wymaga poświęcenia. Otóż, aby przyśnił ci się twój wybranek musisz pościć przez cały dzień i modlić się

I czy to w ogóle prawda? Spróbujcie, a się dowiecie.